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W ramach działalności naszej inicjatywy „LEHAHAYER” od lat realizujemy szereg

projektów

o charakterze edukacyjnym, kulturalnym i społecznym, których celem jest zarówno

pielęgnowanie dziedzictwa ormiańskiego, jak i wspieranie procesu integracji Ormian

z polskim społeczeństwem.

Prowadzimy m.in.:

kursy językowe – kurs języka polskiego dla Ormian oraz kurs języka

ormiańskiego dla Polaków;

wydarzenia kulturalno-integracyjne – organizujemy coroczne „Święto

Wardawar”, cieszące się dużą popularnością. Jest to jedna z największych

masowych imprez, w której uczestniczą polscy Ormianie, Polacy i Ormianie

przebywający w Polsce jako migranci;

spotkania tematyczne – współorganizowaliśmy m.in. „Spotkanie z Kulturą

Ormiańską” w Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży w Krakowie oraz

„Dni Ormiańskie” w kilku krakowskich szkołach podstawowych;

koncerty muzyki ormiańskiej – promujemy ormiańską kulturę muzyczną

poprzez organizację koncertów, np. w 2024 roku zorganizowaliśmy dwa

koncerty ormiańskiego muzyka Rubena Hachwerdiana dla kilkuset osób;

upamiętnianie ofiar ludobójstwa Ormian – organizujemy marsze

pamięci oraz inne wydarzenia upamiętniające;

wsparcie uchodźców – od początku wojny w Ukrainie, a następnie w

Górskim Karabachu oferujemy darmowe tłumaczenia poświadczone

(ORM<>POL) dokumentów dla uchodźców;

konsultacje prawne i dni otwarte – organizujemy konsultacje (także

online) dla Ormian, dotyczące legalnego pobytu i pracy, z możliwością

zadawania pytań.

Od kilku lat prowadzimy projekt medialny „Armenia po polsku” – jest to strona na

Facebooku, gdzie publikujemy treści związane z aktualnymi wydarzeniami i

ormiańską kulturą oraz historią.

Jest to najczęściej obserwowana i komentowana polskojęzyczna strona na

Facebooku poświęcona tematyce ormiańskiej: www.facebook.com/armeniapopolsku

, z ponad 4,7 tys. obserwatorami.

Wspieramy inne organizacje działające na rzecz integracji społecznej i promocji

kultury ormiańskiej w Polsce oraz za granicą.

Nasza działalność nie ogranicza się wyłącznie do spraw związanych z mniejszością

ormiańską, lecz obejmuje również działania na rzecz integracji imigrantów z Armenii

w polskim społeczeństwie.

Adres strony internetowej: www.lehahayer.pl 

Dane do kontaktu:

Hayk Hovhannisyan - Prezes Zarządu Stowarzyszenia

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.facebook.com/armeniapopolsku
http://www.lehahayer.pl
http://www.phoca.cz/phocapdf


Stowarzyszenie polsko-ormiańskie „Lehahayer”

Kategoria: Opisy Partnerów

Opublikowano: czwartek, 15 maj 2025 14:11

info@lehahayer.pl

 698-255-033
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